
89
ZARZĄDZENIE NR 478 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 30 maja 2007 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planowania i sprawozdawczości w Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji  (Dz. U. z 2007 r. Nr 43,
poz. 277 i Nr 57, poz. 390) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 159 Komendanta Głównego Po-

licji z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie planowania
i sprawozdawczości w Policji (Dz. Urz. KGP Nr 7,
poz. 67) wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 „Wykaz zestawień sprawoz-
dawczych” w części II. Biuro Kryminalne dodaje
się lp. 11 w brzmieniu:

11. Sprawozdanie z broni palnej
nielegalnie posiadanej,
zabezpieczonej przez Policję

rok 31 stycz-
nia II/11

2) w załączniku nr 2 „Wykaz formularzy do zesta-
wień sprawozdawczych”



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11                                                                          Poz. 89-504-

a) w części II. Biuro Kryminalne dodaje się numer
formularza II/11 w brzmieniu:

II/11 Sprawozdanie z broni palnej nielegalnie posiadanej,
zabezpieczonej przez Policję

b) formularzowi nr II/11 „Sprawozdanie ze stanu
zagrożenia oraz wyników pracy operacyjnej w
zakresie zwalczania przestępczości narkotyko-
wej” nadaje się brzmienie określone w załącz-
niku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

c) dodaje się formularz nr II/11 „Sprawozdanie z
broni palnej nielegalnie posiadanej, zabezpie-

czonej przez Policję”, którego wzór określa za-
łącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

z mocą od dnia 1 stycznia 2007 r.

Komendant Główny Policji

z up. Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
insp. Stanisław Gutowski

Załączniki do zarządzenia nr 478
Komendanta Głównego Policji
z dnia 30 maja 2007 r.

Załącznik nr 1

ZASTRZEŻONE (po wypełnieniu)
Egz. nr …………………..

Formularz Nr II/2

SPRAWOZDANIE ZE STANU ZAGROŻENIA ORAZ WYNIKÓW PRACY OPERACYJNEJ W ZAKRESIE
ZWALCZANIA PRZESTĘPCZOŚCI NARKOTYKOWEJ

KWP/KSP ……………………………………..           I półrocze           II półrocze        200 ……… r.

A. Analiza rynku – rodzaje środków odurzających i psychotropowych dostępnych na rynku, źródła zaopatrze-
nia, miejsce dystrybucji, nowe zjawiska.

B. Ilość i rodzaje zabezpieczonych środków odurzających, substancji psychotropowych, prekursorów.

Lp. Rodzaj Ilość Cena
„czarnorynkowa” Uwagi

 1  2  3  4  5 
1. „polska heroina” cm3

2. słoma makowa kg
3. konopie indyjskie roślin
4. marihuana g.
5. amfetamina g.
6. amfetamina (płynna) ml
7. kokaina g.
8. ecstasy szt. tabletek
9. LSD szt. listków
10. heroina g.
11. grzybki halucygenne g.
12. haszysz g.
Inne – wymienić jakie

Prekursory:
BKM
Inne



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11                                                                          Poz. 89-505-

C. Formy pracy operacyjnej
A – rozpracowanie   B – rozpoznanie   C – operacyjne sprawdzenie

Liczba zakończonych
rezultat

Zagadnienie objęte
formą pracy operacyjnej

Liczba na
początek
okresu

sprawoz-
dawczego

Li
cz

ba
 w

sz
cz
ęt

yc
h

po
zy

ty
w

ne

w
sz

cz
ęt

o 
po

st
ęp

o-
w

ań
 p

rz
yg

ot
ow

aw
-

cz
yc

h

us
ta

lo
no

 p
od

ej
rz

a-
ny

ch

w
yk

ry
to

pr
ze

st
ęp

st
w

za
st

os
ow

an
o 
śr

od
-

kó
w

 z
ap

ob
ie

ga
w

-
cz

yc
h

ne
ga

ty
w

ne

Liczba na
koniec
okresu

sprawoz-
dawczego

2 3 4 9 10
1 A B C A B C A B C 5 6 7 8 A B C A B C

Wytwarzanie,
przetwarzanie

Przemyt

Handel

Wprowadzenie do obrotu

Posiadanie

Inne

D. Liczba zatruć, w tym śmiertelnych: ………………………………….

………………………………………..        ………………………………………..      ………………………………………..
(stopień, imię, nazwisko sporządzającego)                              (jednostka org. Policji/nr tel. kontaktowego)                   (stopień, imię, nazwisko i podpis przełożonego)

DEWD - ……………………/ ………………                                                                         ZASTRZEŻONE 1/2



Formularz Nr II/11
SPRAWOZDANIE

Z BRONI PALNEJ NIELEGALNIE POSIADANEJ, ZABEZPIECZONEJ PRZEZ POLICJĘ

KWP/KSP                                                                                                                                                      200 ………. r.

Część I

Liczba sztuk zabezpieczonej broni

w tym:
poszukiwana jako utraconaLp. Rodzaj zabezpieczonej broni

OGÓŁEM w tym:
niesprawna

cywilna pochodzenia
wojskowego

w tym:
odebrana
w wyniku
czynności

procesowych

w tym:
zdana

dobrowolnie przez
osobę, która
posiadała ją
nielegalnie

w tym:
zdana

dobrowolnie jako
znaleziona

A B C D E F G H I
1. pistolety i rewolwery
2. pistolety maszynowe
3. karabinki i karabiny automatyczne

i maszynowe
4. karabiny

powtarzalne i samopowtarzalne
5. sygnałowa
6. myśliwska śrutowa
7. sportowa o kalibrze 5,6 mm
8. alarmowa i gazowa
9. kulowa przerobiona z gazowej
10. samodziały
11. części broni i inna

(broń palna historyczna)
12. ZABEZPIECZONA BROŃ PALNA

R A Z E M
13. broń pozbawiona cech użytkowych

Część II
Lp. Liczba zabezpieczonej amunicji

OGÓŁEM
A B

1.

………………………………………..        ………………………………………..      ………………………………………..
         (stopień, imię, nazwisko sporządzającego)                                           (jednostka org. Policji/nr tel. kontaktowego)                                   (stopień, imię, nazwisko i podpis przełożonego)




